
Raamis helmikuu 2026 tervetuloa!

Raamattu sisältää useita ennustuksia tulevaisuudesta. Niitä kutsutaan myös
profetioiksi. Useat niistä koskettavat Israelin kansan vaiheita. Useat profetiat
koskevat myös kaikkien kansojen tulevaisuutta.

1. Seuraavassa tekstin katkelmassa on Raamatun ensimmäinen profetia. Sen
Jumala lausui ensimmmäisten ihmisten, Adamin ja Eevan langettua kiusaukseen
tulla Jumalan veroiseksi." Mutta Herra Jumala huusi miestä ja sanoi hänelle: "Missä
olet?"10 Hän vastasi: "Minä kuulin sinun askeleesi paratiisissa ja pelkäsin, sillä minä
olen alasti, ja sentähden minä lymysin".11 Ja hän sanoi: "Kuka sinulle ilmoitti, että
olet alasti? Etkö syönyt siitä puusta, josta minä kielsin sinua syömästä?"12 Mies
vastasi: "Vaimo, jonka annoit olemaan minun kanssani, antoi minulle siitä puusta, ja
minä söin".13 Niin Herra Jumala sanoi vaimolle: "Mitäs olet tehnyt?" Vaimo vastasi:
"Käärme petti minut, ja minä söin".14 Ja Herra Jumala sanoi käärmeelle: "Koska
tämän teit, kirottu ole sinä kaikkien karjaeläinten ja kaikkien metsän eläinten
joukossa. Vatsallasi sinun pitää käymän ja tomua syömän koko elinaikasi.15 Ja minä
panen vainon sinun ja vaimon välille ja sinun siemenesi ja hänen siemenensä välille;
se on polkeva rikki sinun pääsi, ja sinä olet pistävä sitä kantapäähän." 1.Moos.3.
Vuoden 1938 käännöksen mukaan.

Mitä tarkoittaa vaimon
siemen?*

Eliasta
Johannesta
ihmiseksi neitsyt Marian kautta syntyvää Jumalan
Poikaa Jeesusta Kristusta

2. Profeetta Jesaja eli 700-luvulla eaa. Jesajan kirjan luvussa 53 on ennustus Herran
kärsivästä palvelijasta. "Hyljeksitty hän oli, ihmisten torjuma, kipujen mies, sairauden
tuttava, josta kaikki käänsivät katseensa pois. Halveksittu hän oli, me emme häntä
minään pitäneet.4 Ja kuitenkin: hän kantoi meidän kipumme, otti taakakseen meidän
sairautemme. Omista teoistaan me uskoimme hänen kärsivän rangaistusta, luulimme
Jumalan häntä niistä lyövän ja kurittavan,5 vaikka meidän rikkomuksemme olivat
hänet lävistäneet ja meidän pahat tekomme hänet ruhjoneet. Hän kärsi
rangaistuksen, jotta meillä olisi rauha, hänen haavojensa hinnalla me olemme
parantuneet."

Kuka on Herran kärsivä
palvelija*

Johannes Kastaja
Jeesus Kristus
Jeremia

3. Jumala lähetti profeetta Joonan saarnaamaan Niiniven kaupunkiin: "Ja Joona
käveli kaupungissa aluksi yhden päivänmatkan ja saarnasi sanoen: "Vielä
neljäkymmentä päivää, ja Niinive hävitetään". Joonan kirjan luku 3

Mitä tapahtui?* Niiniveläiset elivät kuin ennenkin
Osa Niiniven asukkaista katui syntejään
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Kaikki niiniveläiset katuivat ja Jumala säästi
Niiniven.

4. Profeetta Jesajan kirjan luvussa 7 on ennustus: " Herra itse antaa teille merkin:
Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel."

Mitä nimi Immanuel
tarkoittaa?*

Jumala on suuri
Jumalan nimi on El
Jumala on kanssamme

5. Profeetta Jesajan kirjassa ovat sanat: "1 Herran henki on minun ylläni, sillä hän on
voidellut minut. Hän on lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman,
parantamaan ne, joiden mieli on murtunut, julistamaan vangituille vapautusta ja
kahlituille kahleitten kirpoamista." Jes.61

Kenestä Jesaja puhuu?* itsestään
Mikaelista
Jeesuksesta

6. Jesajan kirjan luvussa 11 on ennustus: "Iisain kannosta nousee verso, vesa
puhkeaa sen juuresta ja kantaa hedelmää. 2 Hänen ylleen laskeutuu Herran henki,
viisauden ja ymmärryksen henki, taidon ja voiman henki, totuuden tuntemisen ja
Herran pelon henki:3 hänen ilonsa on totella Herraa. Hän ei tuomitse silmämitalla
eikä jaa oikeutta korvakuulolta4 vaan antaa heikoille oikean tuomion ja ajaa vakaasti
maan köyhien asiaa. Hän lyö väkivaltaista sanansa sauvalla ja surmaa huultensa
henkäyksellä väärintekijän.5 Vanhurskaus on hänellä varustuksena ja uskollisuus
vyönä hänen uumillaan. 6 Silloin susi kulkee karitsan kanssa ja pantteri laskeutuu
levolle vohlan viereen, vasikka ja leijonanpentu syövät yhdessä ja pikkupoika on
niiden paimenena."

Mitä tarkoittaa Iisain kanto ja
sen verso?*

Kuningas Daavidin hallitsijasuvusta kohoavaa
hallitsijaa, Messiasta
Johannes Kastajaa
enkeli Mikaelia

7. Luukkaan evankeliumin toisessa luvussa on ennustus: "Enkeli tuli sisään hänen
luokseen ja sanoi: "Ole tervehditty, Maria, sinä armon saanut! Herra kanssasi!"29
Nämä sanat saivat Marian hämmennyksiin, ja hän ihmetteli, mitä sellainen tervehdys
mahtoi merkitä.30 Mutta enkeli jatkoi: "Älä pelkää, Maria, Jumala on suonut sinulle
armonsa.31 Sinä tulet raskaaksi ja synnytät pojan, ja sinä annat hänelle nimeksi
Jeesus*. 32 Hän on oleva suuri, häntä kutsutaan Korkeimman Pojaksi, ja Herra
Jumala antaa hänelle hänen isänsä Daavidin valtaistuimen. 33 Hän hallitsee
Jaakobin sukua ikuisesti, hänen kuninkuudellaan ei ole loppua."

Kuka oli enkeli, jonka Jumala
lähetti neitsyt Marian luo?*

Mikael
Gabriel
Serafim
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8. Ollessan kerran Jerusalemin temppelin alueella, Jeesus ennusti: " "Kun te näette
Jerusalemin olevan sotajoukkojen piirittämä, silloin tiedätte, että sen hävitys on
lähellä. 21 Silloin on kaikkien Juudeassa asuvien paettava vuorille. Niiden, jotka ovat
kaupungissa, on lähdettävä sieltä, eikä maaseudulla olevien pidä tulla kaupunkiin.22
Sillä ne päivät ovat koston päiviä: kaikki, mitä on kirjoitettu,23 Voi niitä, jotka noina
päivinä ovat raskaana tai imettävät! Tähän maahan tulee suuri hätä, ja tätä kansaa
kohtaa viha.24 Monet surmataan miekan terällä, toiset viedään vangiksi kaikkien
kansojen sekaan, ja vieraat kansat polkevat Jerusalemia, kunnes niille annettu aika
täyttyy. "Luuk.21

Milloin Jeesuksen ennustus
kävi toteen?*

vuonna 125 jaa.
vuonna 40 jaa.
vuonna 70 jaa.

9. Milloin vierasten kansojen aika Jerusalemissa päättyi?

Valitse vuosiluku* 1948 Israelin valtion perustaminen
2008
1967 Israel saa Itä-Jerusalemin

10. Profeetta Aamoksen kirjassa on ennustus: " Sinä päivänä minä rakennan jälleen
Daavidin sortuneen majan. Minä muuraan umpeen sen halkeamat, korjaan sen
luhistumat ja saatan sen entiseen loistoonsa.12 Ja niin Israel saa hallittavakseen
Edomin jäännöksen ja kaikki ne kansat, jotka on julistettu minun omikseni, sanoo
Herra. Hän on tämän tekevä. 13 -- Katso, tulee aika, sanoo Herra, jolloin kyntäjä
kulkee leikkaajan kannoilla ja rypäleiden polkija kylväjän kintereillä. Silloin vuoret
pursuavat nuorta viiniä ja kukkulat lainehtivat rehevyyttään. [3. Moos. 26:5; Joel
4:18]14 Minä käännän kansani Israelin kohtalon. He rakentavat jälleen hävitetyt
kaupunkinsa ja asettuvat niihin asumaan. He istuttavat viinitarhoja ja nauttivat niiden
viinin. He istuttavat puutarhoja ja nauttivat niiden hedelmän.15 Minä istutan heidät
maahansa, eikä heitä enää revitä irti maasta, jonka minä olen heille antanut, sanoo
Herra, sinun Jumalasi. " Aamos 9.

Minkä Israelin tai Juudan
kuninkaan aikana Aamos ei

vaikuttanut?*

Hiskia
Jerobeam II
Ussia

11. Roomalaiskirjeen luvussa 10 on ennustus:"Sillä jos sinä tunnustat suullasi
Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista
herättänyt, niin sinä pelastut;10 sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun
tunnustuksella pelastutaan.11 Sanoohan Raamattu: "Ei yksikään, joka häneen
uskoo, joudu häpeään".12 Tässä ei ole erotusta juutalaisen eikä kreikkalaisen välillä;
sillä yksi ja sama on kaikkien Herra, rikas antaja kaikille, jotka häntä avuksi
huutavat.13 Sillä "jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu".

Ketkä pelastuvat ja saavat joka toinen
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syntinsä anteeksi?* jokainen, joka huutaa avuksi Jeesusta
joka kolmas

12. Raamattu ennustaa, että kerran jokainen joutuu Jumalan arvioitavaksi, koska
olemme vastuussa elämästämme hänelle. Joahnneksen Ilmestys luku 20:11-15. "Ja
minä näin suuren, valkean valtaistuimen ja sillä istuvaisen, jonka kasvoja maa ja
taivas pakenivat, eikä niille sijaa löytynyt.12 Ja minä näin kuolleet, suuret ja pienet,
seisomassa valtaistuimen edessä, ja kirjat avattiin; ja avattiin toinen kirja, joka on
elämän kirja; ja kuolleet tuomittiin sen perusteella, mitä kirjoihin oli kirjoitettu,
tekojensa mukaan.13 Ja meri antoi ne kuolleet, jotka siinä olivat, ja Kuolema ja
Tuonela antoivat ne kuolleet, jotka niissä olivat, ja heidät tuomittiin, kukin tekojensa
mukaan.14 Ja Kuolema ja Tuonela heitettiin tuliseen järveen. Tämä on toinen
kuolema, tulinen järvi.15 Ja joka ei ollut elämän kirjaan kirjoitettu, se heitettiin tuliseen
järveen."

Keiden nimi on Raamatun
mukaan kirjoitettu elämän

kirjaan?*

Jeesusta avukseen huutaneiden
kaikkien
ei kenenkään

13. Jeesus ennusti: " Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu."Matteus 24:14.

Mistä tietää lopun
lähestyvän?*

paljon saarnaajia liikkeellä
kristillisen lähetystyön edistymisestä yli maailman
ei loppua tule

Jos haluat osallistua arvontaan, niin ole hyvä ja kirjoita alapuolella oleviin kenttiin
nimesi ja osoitteesi.

Nimi

Osoite

Postinumero

Hyvän taivaallisen Isän siunausta elämääsi!
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